
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 188 Miércoles 5 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 94807

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
27

40
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

27404 Anuncio de adjudicación de: Presidencia de la Confederación
Hidrográfica del Ebro. Objeto: Construcción de edificio para la sala de
emergencia de la presa de Ardisa. RDL 9/2008. Expediente: 117/09-
ONS.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro.
c) Número de expediente: 117/09-ONS.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Construcción de edificio para la sala de emergencia de la presa

de Ardisa. RDL 9/2008.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 44112000.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto 198.952,63 euros. IVA (%) 16,00.
Importe total 230.785,05 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 16 de julio de 2009.
b) Contratista: FOHLCO, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 196.034,48 euros. IVA (%)

16,00. Importe total 227.400,00 euros.

Zaragoza, 29 de julio de 2009.- Presidente de la Confederación Hidrográfica del
Ebro.

ID: A090060050-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-08-04T23:32:32+0200




